UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀOTẠO

Số:  886/GDĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Chánh, ngày 16  tháng  6  năm 2017

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu Giáo.(CL)
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS (CL)

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Văn bản số 459/TNXP-DVCI ngày 06 tháng 6 năm 2017 của Lực lượng Thanh niên xung phong Thành phố về việc cung cấp số liệu để xây dựng Đề án cung cấp dịch vụ bảo vệ, tạp vụ cho các cơ quan quản lý nhà nước, đơn vị sự nghiệp đóng trên địa  bàn Thành phố;
Căn cứ công văn số 1168/NV ngày 15 tháng 6 năm 2017 về báo cáo số lượng và chế độ của nhân viên bảo vệ, tạp vụ tại các cơ quan, đơn vị;
Để có số liệu tổng hợp báo cáo, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện báo cáo theo mẫu đình kèm.

Thời gian: Gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 22 tháng 6 năm 2017.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo báo cáo tốt nội dung nêu trên./.

	Nơi nhận:

-  PNV;
- Lưu Vp , PGDĐT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
                   Nguyễn Trí Dũng

	     UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

PHIẾU TRÌNH

Về đề nghị nâng bậc lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung tháng 6/2017
Kính gởi : Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện Bình Chánh

Căn cứ Thông tư số 04/2005 /TT-BNV ngày 05 tháng 1 năm 2005 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức , viên chức;

Căn cứ Thông tư số 08/2013 /TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ công chức , viên chức và người lao động;

Căn cứ Công văn 213/NSV-CCVC ngày 28 tháng 2 năm 2014 của Sở Nội Vụ về nâng bậc lương đối với cán bộ công chức viên chức qua phần mềm hồ sơ điện tử.

Căn cứ công văn số 2176/NV ngày 26 tháng 8 năm 2016 cảu Phòng Nội vụ V/v nâng lương đối với cán bộ, công chức, viên chức thông qua phần mềm Quản lý Hồ sơ điện tử cán bộ, công chức, viên chức.
Đề xuất Lãnh đạophê duyệt công văn đề nghị Phòng Nội vụ huyện xem xét nâng bậc lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên vượt khung tháng 6/2017 cho cán bộ công chức, viên chức  ngành giáo dục và đào tạo .

 (Phụ lục đính kèm và Hồ sơ đề nghị nâng bậc lương của từng đơn vị ).

Kính trình lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét, chấp thuận./.

Bình Chánh, ngày          tháng         năm 2017

NGƯỜI TRÌNH
	Kết quả rà soát thể thức và kỹ thuật trình bày văn bản của người làm công tác văn thư

	Ý kiến của Phó Thủ trưởng ( phụ trách )

	Ý kiến của Thủ trưởng

Về báo cáo số lượng và chế độ của nhân viên bảo vệ, tạp vụ tại đơn vị

Số :                / GDĐT

Ngày :              /         /2017